PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

TITULO DE CIDADÃO SORRISENSE E MOÇÕES

PARECER N.º 010/2008.

DATA: 08/05/2008.

ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 003/2008.

SÚMULA: CONCEDE COMENDA CLAUDINO FRÂNCIO AO SENHOR OSMAR ROSSETTO.

          RELATORA: MARILDA SAVI

          RELATÓRIO: Aos Oito dias do mês de Maio do ano de dois mil e oito, reuniram-se os membros da Comissão Especial para analisar Projeto de Decreto Legislativo nº 003/2008, que tem como súmula: Concede Comenda Claudino Frâncio ao Senhor OSMAR ROSSETTO. Após análise do Projeto de Decreto Legislativo em questão esta relatora é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanham o voto da relatora e os demais membros da comissão.

	Santinho Salermo
Presidente
	Marilda Savi
Relatora A Doc.
	Wanderley Paulo da Silva
Membro